
UCHWAŁA NR XXXV/241/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
za 2021 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz § 50 ust. 3 uchwały Nr XLII/265/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamień Krajeński (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2018 r. poz. 5280 oraz z 2019 r. poz. 698) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdania z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim za 2021 rok 
w brzmieniu załączników od nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCBFCA4-BB3C-4555-8398-40A15CF48D5D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 
 

S p r a w o z d a n i e 
 

z pracy stałej komisji  

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim   

Komisji  Rewizyjnej  

za 2021 rok 
 

 

Komisja Rewizyjna działa w oparciu o przepisy ustawy z dnia                  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, w szczególności na podstawie 

art. 18a ustawy, a także zgodnie z zapisami Statutu Gminy Kamień 

Krajeński.      

Uchwałą Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim                  

z dnia 22 listopada 2018 r. powołana została Komisja Rewizyjna                        

w następującym składzie: 

1) Łukarski Piotr - Przewodniczący, 

2) Dobek Jarosław, 

3) Foleżyński Dariusz, 

4) Marciniak Natalia. 
 

 

 

W 2021 roku Komisja Rewizyjna odbyła łącznie 13 posiedzeń.                 

W okresie sprawozdawczym odnotowano 6 nieobecności.  
 

 

Komisja zajmowała się przede wszystkim: 

- Raportem o stanie gminy. 

- Analizą wykonania Budżetu Gminy Kamień Krajeński za 2020 rok. 

- Analizą sprawozdania finansowego Gminy Kamień Krajeński za 

2020 rok. 

- Opracowaniem wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza 

Kamienia Krajeńskiego. 

- Analizą wykonania budżetu Gminy Kamień Krajeński za I półrocze 2021 

roku. 
 

Członkowie Komisji Rewizyjnej podczas posiedzenia w dniu                  

19 maja 2021 roku analizowali sprawozdania finansowe, sprawozdanie               

z wykonania budżetu Gminy Kamień Krajeński wraz z opinią RIO o tym 

sprawozdaniu oraz informację o stanie mienia za 2020 rok. Następnie 

sporządzili obszerną opinię w tym zakresie oraz wystąpili z wnioskiem do 

Przewodniczącego Rady Miejskiej o przyjęcie przedłożonych sprawozdań 

finansowych wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kamień 

Krajeński za 2020 rok oraz o udzielenie Burmistrzowi Kamienia 

Krajeńskiego absolutorium z wykonania budżetu. Przedmiotowy wniosek 

Komisji Rewizyjnej został pozytywnie zaopiniowany przez Regionalną 

Izbę Obrachunkową w Bydgoszczy.   

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/241/2022

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 25 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCBFCA4-BB3C-4555-8398-40A15CF48D5D. Podpisany Strona 1



Kontrole przeprowadzone w 2021 roku przez Komisję Rewizyjną: 

Komisja Rewizyjna w dniu 20 kwietnia 2021 roku dokonała kontroli 

dotyczącej „Wpływu COVID-19 na budżet Gminy Kamień Krajeński            

w 2020 r.” Komisja skontrolowała wydatki na walkę z pandemią Covid-19 

oraz wysokość pozyskanych dodatkowych środków z tego tytułu.  

W toku prowadzonej kontroli Komisja Rewizyjna stwierdziła, że           

w 2020 r. Gmina podejmowała prawidłowe działania w związku z walką             

z Covid-19. Skorzystała z dofinansowania zewnętrznego, jak również 

wprowadziła odpowiednie ulgi, aby pomóc najbardziej potrzebującym 

przedsiębiorcom w przetrwaniu czasu pandemii.  
 

W dniu 18 listopada 2021 roku Komisja Rewizyjna dokonała 

kontroli ZGKiM Sp. z o.o. w Kamieniu Krajeńskim w zakresie: 

1. ilości wydobytej i sprzedanej wody w 2020 roku oraz przez 6 miesięcy 

2021 r., 

2. ilości oczyszczonych i sprzedanych ścieków w 2020 roku oraz przez                 

6 miesięcy 2021 r. z podziałem na ścieki dopływające do oczyszczalni             

i dowożone, 

3. długości wykonanej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 2020 r., 

4. ilości wykonanych przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych w 2020 

r. oraz w pierwszej połowie 2021 r., 

5. ilości odebranych odpadów komunalnych w 2020 r. oraz w pierwszej 

połowie 2021 r. z podziałem na poszczególne rodzaje, 

6. ściągalności czynszów za lokale komunalne w 2020 r. 
 

W toku prowadzonej kontroli Komisja Rewizyjna nie stwierdziła 

nieprawidłowości w tym zakresie.  

 

 Komisja Rewizyjna w 2021 roku zajmowała się również: 
  

1. Planem pracy komisji. 

2. Planem pracy Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

3. Analizą działalności: 

a) Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2020 rok oraz 

potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 2021 rok, 

b) Samodzielnej Publicznej Miejsko – Gminnej Przychodni w Kamieniu 

Krajeńskim, 

c) Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Kamieniu Krajeńskim, 

d) Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Kamieniu Krajeńskim, 

e) LKS „Kamionka” i sportu na terenie gminy Kamień Krajeński. 

4. Informacją na temat bezrobocia.  

5. Informacją na temat rekultywacji składowiska odpadów w Kamieniu 

Krajeńskim.  

6. Oceną zasobów pomocy społecznej. 

7. Przyjęciem Strategii Rozwoju Gminy Kamień Krajeński do 2030 roku.  

8. Zwolnieniem i zwrotem części opłaty pobranej od przedsiębiorców za 

korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy 

Kamień Krajeński w roku 2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCBFCA4-BB3C-4555-8398-40A15CF48D5D. Podpisany Strona 2



9. Zamiarem likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego                          

w Dąbrowie. 

10. Programem współpracy Gminy Kamień Krajeński z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2022 rok. 

11. Sprawozdaniem z realizacji Programu współpracy Gminy Kamień 

Krajeński z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

12. Sprawozdaniem z wykonania uchwały w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości. 

13. Innymi sprawami bieżącymi i organizacyjnymi. 

 

 Działania Komisji Rewizyjnej w 2021 roku ograniczone były ze 

względu na sytuację związaną z pandemią COVID-19. Z uwagi na 

wprowadzone obostrzenia nie było możliwe zrealizowanie wszystkich 

zamierzeń.  

 

                                                                          Przewodniczący Komisji 

                                                                       /-/ Piotr Łukarski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCBFCA4-BB3C-4555-8398-40A15CF48D5D. Podpisany Strona 3



 
 

 

 

 
 

 

S p r a w o z d a n i e 
 

z pracy stałej komisji  

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim   

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

za 2021 rok 
 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji działa w oparciu o przepisy ustawy             

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, w szczególności na 

podstawie art. 18b ustawy, a także zgodnie z zapisami Statutu Gminy Kamień 

Krajeński.      

Uchwałą Nr II/4/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim                   

z dnia 22 listopada 2018 r. powołana została Komisja Skarg, Wniosków             

i Petycji w następującym składzie: 

1) Lubińska Sabina – Przewodnicząca,  

2) Dobek Jarosław, 

3) Foleżyński Dariusz. 
 

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, wchodzą również                 

w skład Komisji Rewizyjnej (J. Dobek, D. Foleżyński) oraz Komisji Oświaty, 

Kultury, Zdrowia i Sportu (S. Lubińska). W 2021 roku uczestniczyli zatem                        

w posiedzeniach przedmiotowych komisji opiniując materiały na sesje Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim dotyczące m.in.: 

1. Działalności: 

a) Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2020 rok oraz 

potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 2021 rok, 

b) Samodzielnej Publicznej Miejsko – Gminnej Przychodni w Kamieniu 

Krajeńskim, 

c) Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Kamieniu Krajeńskim, 

d) Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Kamieniu Krajeńskim, 

e) LKS „Kamionka” i sportu na terenie gminy Kamień Krajeński. 

2. Informacji o stanie bezpieczeństwa na terenie Miasta i Gminy Kamień 

Krajeński. 

3. Informacji na temat bezrobocia.  

4. Spraw oświatowych.  

5. Zamiaru likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego                          

w Dąbrowie. 

6. Przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Kamień Krajeński do 2030 roku.  

7. Programu współpracy Gminy Kamień Krajeński z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2022 rok. 

8. Sprawozdania z wykonania uchwały w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości. 

9. Informacji na temat rekultywacji składowiska odpadów w Kamieniu 

Krajeńskim.  

10. Innych spraw bieżących.  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/241/2022

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 25 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCBFCA4-BB3C-4555-8398-40A15CF48D5D. Podpisany Strona 1



 

Należy ponadto podkreślić, że zgodnie z zapisami Statutu Gminy 

Kamień Krajeński do zadań Komisji Skarg, Wniosków i Petycji należy: 

1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim skarg na działalność Burmistrza. 

2. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim skarg na działalność gminnych jednostek organizacyjnych. 

3. Analiza i opiniowanie wniosków skierowanych do Rady Miejskiej 

w Kamieniu Krajeńskim. 

4. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim petycji składanych przez obywateli. 
 

  Działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2021 roku ograniczone 

były ze względu na sytuację związaną z pandemią COVID-19.  
 

Komisja w 2021 roku zajmowała się wnioskiem mieszkańca Więcborka 

w sprawie remontu stacji i peronów na całej linii kolejowej nr 281 od Kcyni 

przez Mroczę, Runowo Krajeńskie, Więcbork, Sępólno Krajeńskie, Kamień 

Krajeński do Ogorzelin, oraz dopuszczenie ich do ruchu pasażerskiego. 

W przedmiotowej sprawie odbyły się 2 posiedzenia Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Komisja odnosząc się do kwestii zawartych                             

w przedmiotowym wniosku stwierdziła, że wskazana linia komunikacyjna nie 

funkcjonuje od ponad 20 lat. Uruchomienie przedmiotowej linii 

przyczyniłoby się do znaczącej poprawy zdolności komunikacyjnej 

mieszkańców poprzez środek transportu kolejowego. Ponadto będące 

własnością PKP niszczejące obiekty wraz z infrastrukturą wymagają również 

interwencji. 

Komisja uznała przedmiotowy wniosek za zasadny. 
 

W trakcie roku wpływają pisma o różnej tematyce. Dlatego też należy 

podkreślić, że zgodnie z zasadą legalizmu wyrażoną w art. 7 Konstytucji RP 

organy władzy publicznej działają na podstawie prawa i w granicach prawa.    

Z kolei przepis art. 2 ust. 3 ustawy o petycjach stanowi, że przedmiotem 

petycji może być żądanie, w szczególności, zmiany przepisów prawa, 

podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej podmiotu 

wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających 

szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego, mieszczących się w zakresie 

zadań i kompetencji adresata petycji.  

W drodze uchwał rozstrzygane są sprawy należące do kompetencji 

Rady, określone w szczególności w ustawie o samorządzie gminnym oraz w 

innych ustawach, a także przepisach prawnych wydawanych na podstawie 

ustaw. 

Bardzo często sprawy poruszane w pismach wykraczają poza zadania           

i kompetencje Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim, w tym Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  

 

Przewodnicząca Komisji 

/-/ Sabina Lubińska 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCBFCA4-BB3C-4555-8398-40A15CF48D5D. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

S p r a w o z d a n i e 
 

z pracy stałej komisji  

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim   

Komisji  Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu 

za 2021 rok 
 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu działa w oparciu                      

o przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym,                      

w szczególności na podstawie art. 21 ustawy, a także zgodnie z zapisami 

Statutu Gminy Kamień Krajeński.       

 Uchwałą Nr II/5/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim                  

z dnia 22 listopada 2018 r. powołana została Komisja Oświaty, Kultury, 

Zdrowia i Sportu w następującym składzie: 

1. Skaja Sebastian – Przewodniczący, 

2. Betin Marek, 

3. Lubińska Sabina. 
 

Komisja w 2021 roku odbyła 10 posiedzeń. W omawianym okresie 

czasu odnotowano 2 nieobecności.  
 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu w 2021 roku zajmowała 

się m.in.: 

1. Planem pracy komisji. 

2. Planem pracy Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

3. Informacją o stanie oświaty w gminie Kamień Krajeński oraz stanem 

przygotowań do rozpoczęcia nowego roku szkolnego.  

4. Funkcjonowaniem oświaty w okresie pandemii. 

5. Ustaleniem średniej ceny paliwa na rok szkolny.  

6. Określeniem kryteriów rekrutacji wraz z liczbą punktów oraz 

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński, dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej.  

7. Zamiarem likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego                    

w Dąbrowie. 

8. Sprawozdaniem z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury 

w Kamieniu Krajeńskim. 

9. Sprawozdaniem z działalności Miejsko – Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Kamieniu Krajeńskim.  

10. Sprawozdaniem z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim za rok 2020 oraz 

potrzebami w zakresie pomocy społecznej na rok 2021. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/241/2022

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 25 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCBFCA4-BB3C-4555-8398-40A15CF48D5D. Podpisany Strona 1



11. Określeniem wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

oraz określeniem wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa 

domowego.  

12. Oceną zasobów pomocy społecznej. 

13. Miejsko – Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                      

w Kamieniu Krajeńskim na rok 2022. 

14. Zatwierdzeniem sprawozdania finansowego Samodzielnej Publicznej 

Miejsko – Gminnej Przychodni w Kamieniu Krajeńskim za 2020 

rok.  

15. Informacją LKS „Kamionka” i sportu na terenie gminy Kamień 

Krajeński. 

16. Informacją na temat bezrobocia.  

17. Wykazem kąpielisk na rok 2021 na terenie gminy Kamień Krajeński 

oraz określeniem sezonu kąpielowego.   

18. Strategią Rozwoju Gminy Kamień Krajeński do 2030 roku.  

19. Oceną aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Kamień Krajeński.  

20. Zwolnieniem i zwrotem części opłaty pobranej od przedsiębiorców 

za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy 

Kamień Krajeński w roku 2021.  

21. Przyjęciem założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Kamień Krajeński na lata 

2021-2036. 

22. Programem współpracy Gminy Kamień Krajeński z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2022 rok 

23. Informacją na temat rekultywacji składowiska odpadów w Kamieniu 

Krajeńskim.  

24. Innymi sprawami bieżącymi.  

 

 Działania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu w 2021 roku 

ograniczone były ze względu na sytuację związaną z pandemią COVID-19, 

co utrudniło realizację przyjętego planu pracy komisji.  

 
Przewodniczący Komisji 

/-/ Sebastian Skaja 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCBFCA4-BB3C-4555-8398-40A15CF48D5D. Podpisany Strona 2



 

 

 
 

 

 
 

S p r a w o z d a n i e 
 

z pracy stałej komisji  

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim   

Komisji  Budżetu i Finansów 

za 2021 rok 
 

 

Komisja Budżetu i Finansów działa w oparciu o przepisy ustawy                 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, w szczególności na 

podstawie art. 21 ustawy, a także zgodnie z zapisami Statutu Gminy Kamień 

Krajeński.      

Komisja Budżetu i Finansów powołana została uchwałą Nr II/6/2018 

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 22 listopada 2018 r. Aktualny 

skład komisji: 

1) Wiese Ewa – Przewodnicząca, 

2) Delekta Patrycja, 

3) Szymanowicz Grzegorz, 

4) Kucharski Jacek.  
 

 

Komisja w 2021 roku odbyła 10 posiedzeń. W okresie tym odnotowano 

3 nieobecności. 
 

Komisja Budżetu i Finansów w 2021 r. zajmowała się m.in.: 
1. Planem pracy komisji. 

2. Planem pracy Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

3. Wykonaniem Budżetu Gminy Kamień Krajeński za 2020 r. 

4. Zatwierdzeniem sprawozdania finansowego Gminy Kamień Krajeński za 

2020 r. 

5. Raportem o stanie Gminy Kamień Krajeński.  

6. Wykonaniem Budżetu Gminy Kamień Krajeński za I półrocze 2021 r. 

7. Zmianami w budżecie na rok 2021. 

8. Opiniowaniem projektu Budżetu Gminy Kamień Krajeński na 2022 r. 

9. Wieloletnią Prognozą Finansową Gminy Kamień Krajeński oraz jej 

zmianami. 

10. Informacją o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych 

instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej oraz informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej za I półrocze 2021 r. 

11. Udzieleniem pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu. 

12. Wniesieniem wkładu pieniężnego do Zakładu Gospodarki Komunalnej           

i Mieszkaniowej w Kamieniu Krajeńskim Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

13. Określeniem wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2022 rok.  

14. Zwolnieniem i zwrotem części opłaty pobranej od przedsiębiorców za 

korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/241/2022

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 25 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCBFCA4-BB3C-4555-8398-40A15CF48D5D. Podpisany Strona 1



przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy 

Kamień Krajeński w roku 2021.  

15. Udzieleniem dotacji celowej na prace konserwatorskie w Kamieniu 

Krajeńskim.  

16. Udzieleniem dotacji celowej na prace konserwatorskie w Zamartem.  

17. Zasadami udzielania dotacji spółkom wodnym, trybu postępowania              

w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania.  

18. Pokryciem części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi                

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

19. Zmianą uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 

pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Kamień Krajeński na 

cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami 

ruchu.  

20. Strategią Rozwoju Gminy Kamień Krajeński do 2030 roku.  

21. Zasadami wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Kamień Krajeński. 

22. Wieloletnim programem gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Kamień Krajeński na lata 2021 – 2025.  

23. Przyjęciem założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną  

i paliwa gazowe dla Gminy Kamień Krajeński na lata 2021-2036.  

24. Oceną aktualności studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Kamień Krajeński.  

25. Przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego przy ulicy Szkolnej w Kamieniu 

Krajeńskim. 

26. Przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego przy ulicy Dworcowej w Kamieniu 

Krajeńskim. 

27. Określeniem wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz 

określeniem wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego.  

28. Programem współpracy Gminy Kamień Krajeński z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2022 rok 

29. Sprawozdaniem z wykonania uchwały w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości. 

30. Ustaleniem wynagrodzenia Burmistrza Kamienia Krajeńskiego.  

31. Ustaleniem diet radnych. 

32. Ustaleniem diet przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy Kamień Krajeński.  

33. Zamiarem likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego                    

w Dąbrowie. 

34. Informacją na temat rekultywacji składowiska odpadów w Kamieniu 

Krajeńskim.  

35. Pozostałymi sprawami bieżącymi. 
 

  Działania Komisji Budżetu i Finansów w 2021 roku ograniczone były 

ze względu na sytuację związaną z pandemią COVID-19.  

Przewodnicząca Komisji 

/-/ Ewa Wiese 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCBFCA4-BB3C-4555-8398-40A15CF48D5D. Podpisany Strona 2



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

S p r a w o z d a n i e 
 

z pracy stałej komisji 

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska,  

Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej 

za 2021 rok 
 
 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego              

i Ochrony Przeciwpożarowej działa w oparciu o przepisy ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym, w szczególności na podstawie art.                 

21 ustawy, a także zgodnie z zapisami Statutu Gminy Kamień Krajeński.      

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego           

i Ochrony Przeciwpożarowej powołana została uchwałą Nr II/7/2018 Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 22 listopada 2018 r. Aktualny skład 

komisji: 

1. Stryszyk Eugeniusz – Przewodniczący, 

2. Rekowski Eugeniusz, 

3. Januszewski Bogdan.  

 

W 2021 roku komisja odbyła 10 posiedzeń. W omawianym okresie czasu 

odnotowano jedną nieobecność.  

 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego              

i Ochrony Przeciwpożarowej w 2021 r. zajmowała się m.in.: 

1. Planem pracy komisji. 

2. Planem pracy Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

3. Działalnością OSP na terenie Gminy Kamień Krajeński.   

4. Informacją o stanie bezpieczeństwa na terenie Miasta i Gminy Kamień 

Krajeński. 

5. Programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kamień Krajeński w 2021 roku. 

6. Aktualizacją Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest. 

7. Wieloletnim planem rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych              

i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021 – 2023.  

8. Zmianą Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Kamień Krajeński. 

9. Zmianą Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Kamień Krajeński. 

10. Przyjęciem założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną           

i paliwa gazowe dla Gminy Kamień Krajeński na lata 2021-2036.  

11. Programem Ochrony Środowiska dla Gminy Kamień Krajeński na lata 

2021-2024 z perspektywą do roku 2028. 

12. Informacją na temat rekultywacji składowiska odpadów w Kamieniu 

Krajeńskim.  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/241/2022

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 25 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCBFCA4-BB3C-4555-8398-40A15CF48D5D. Podpisany Strona 1



13. Pozbawieniem statusu pomnika przyrody drzew wchodzących w skład 

pomnika przyrody – Alei przydrożnej w Radzimiu.  

14. Zmianą szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu 

Gminy Kamień Krajeński i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.  

15. Pokryciem części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi           

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

16. Zwolnieniem i zwrotem części opłaty pobranej od przedsiębiorców za 

korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy 

Kamień Krajeński w roku 2021.  

17. Zasadami udzielania dotacji spółkom wodnym, trybu postępowania            

w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania.  

18. Strategią Rozwoju Gminy Kamień Krajeński do 2030 roku.  

19. Programem współpracy Gminy Kamień Krajeński z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2022 rok 

20. Sprawozdaniem z wykonania uchwały w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości. 

21. Oceną aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego dla Gminy Kamień Krajeński.  

22. Zamiarem likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Dąbrowie. 

23. Innymi sprawami bieżącymi i organizacyjnymi. 

 
 Działania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa 

Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej w 2021 roku ograniczone były ze 

względu na sytuację związaną z pandemią COVID-19. Z tego powodu 

utrudnione było zrealizowanie zatwierdzonego planu pracy komisji.    

 

                                                                             

Przewodniczący Komisji                                                                       

/-/ Eugeniusz Stryszyk 

 

 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCBFCA4-BB3C-4555-8398-40A15CF48D5D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXV/241/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25 stycznia 2022 r. 
w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
za 2021 rok. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 
i poz. 1834) komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Ponadto § 50 ust. 3 Statutu Gminy Kamień Krajeński zobowiązuje Komisje do składania Radzie Miejskiej 
sprawozdania z ich działalności. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCCBFCA4-BB3C-4555-8398-40A15CF48D5D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



